附件：
	内江市疾病预防控制中心
关于2023年公开选调事业单位工作人员考核成绩排名及
拟进入体检人员名单

	序号
	岗位名称
	考生姓名
	准考证号
	笔试折后
成绩
	面试折后
成绩
	折后
总成绩
	排名
	备注

	1
	财务工作人员
	邱代坤
	2023NJJKCW001
	37.50 
	40.65 
	78.15 
	[bookmark: _GoBack]1
	拟进入体检

	2
	
	杨琳
	2023NJJKCW002
	31.50 
	42.10 
	73.60 
	2
	

	3
	党办工作人员
	池昊鑫
	2023NJJKDB002
	38.00 
	43.10 
	81.10 
	1
	拟进入体检

	4
	
	陈慧婕
	2023NJJKDB003
	35.50 
	42.30 
	77.80 
	2
	

	5
	
	李娜
	2023NJJKDB006
	34.00 
	41.50 
	75.50 
	3
	

	6
	
	胡杰
	2023NJJKDB001
	31.50 
	41.80 
	73.30 
	4
	

	7
	
	李小
	2023NJJKDB004
	32.00 
	40.55 
	72.55 
	5
	

	8
	
	葛思
	2023NJJKDB005
	22.50 
	39.60 
	62.10 
	6
	



